
Hilversum
Medjastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende toestemming aan het college om de
gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek te wijzigen d.d.
7januari 2020 met kenmerk 563958,

BESLUIT:

Burgemeester en wethouders toestemming te verlenen om de gemeenschappelijke regeling
Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek (GR OFGV) te wijzigen, door de actualisatie van de
GR OFGV vast te stellen.

rrtgvarr4 maart 2020,
de burgemeester,

Pl. Broertjes

GB2O.15


